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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften in Nanjing (China) 03.09.-10.09.2017
Piste in Nanjing 03.-05.09.2017, Straße in Nanjing 07.-09.09.2017, Marathon in Nanjing 10.09.2017
Herren:

Beddiaf, Nolan FRA 1 1 WM 2017 A H
NN COL 1 1 WM 2017 A H
Fernandez, Ioseba ESP 2 1 2 WM 2017 A H
Peula Cabello, Francisco JoseESP 1 2 3 WM 2017 A H
Cujavante Luna, Alex Alfonso COL 1 WM 2017 A H
Estrada, Edwin COL 1 WM 2017 A H
Guzman, Johan VEN 1 WM 2017 A H
Silva Santibanez, Lucas CHI 1 WM 2017 A H
Muñoz, Andres Felipe COL 2 2 3 WM 2017 A H
Contin, Alexis FRA 2 2 WM 2017 A H
Saavedra, Manuel COL 3 2 WM 2017 A H
Argentinien ARG 2 WM 2017 A H
Jiménez, Andrés Mauricio COL 2 WM 2017 A H
Martinez Morales, Jorge Luis MEX 2 WM 2017 A H
NN ITA 3 3 WM 2017 A H
Niero, Daniel ITA 3 3 WM 2017 A H
Bolanos Villacorte, Jorge Dav ECU 3 WM 2017 A H
Carrasquilla, Alvaro COL 3 WM 2017 A H
Hong, Seung Gi KOR 3 WM 2017 A H
Kim, Jin-Young KOR 3 WM 2017 A H
Le Pivert, Gwendal FRA 3 WM 2017 A H
Albrecht, Simon GER 1 6 8 7 2 108 WM 2017 A H Groß-Gerau
Emele, Stefan GER 24 22 13 57 WM 2017 A H Groß-Gerau
Hecht, Tobias GER 25 59 WM 2017 A H Gera
Kießlich, Thimo GER 17 30 32 25 2 50 WM 2017 A H Gera
Rijhnen, Felix GER 7 19 1 7 2 8 WM 2017 A H Darmstadt

Damen:
Lollobrigida, Francesca ITA 2 1 2 1 3 1 WM 2017 A D
Garzon Arboleda, Luz Karime COL 1 1 1 3 2 WM 2017 A D
Escobar Ramirez, Yesenia COL 1 1 WM 2017 A D
Arias Perez, Fabiana COL 2 1 1 WM 2017 A D
Canon, Andrea COL 1 2 WM 2017 A D
Perez, Angie COL 1 2 WM 2017 A D
Viveros Montragon, Johana COL 3 3 3 1 WM 2017 A D
NN COL 1 3 WM 2017 A D
Lollobrigida, Giulia ITA 1 WM 2017 A D
Bonechi, Giulia ITA 1 WM 2017 A D
Tas, Sandrine BEL 3 3 2 3 WM 2017 A D
An, Yi Seul KOR 3 2 WM 2017 A D
Chen, Ying-Chu TPE 2 3 WM 2017 A D
NN KOR 2 WM 2017 A D
Yang, Ho Cheng TPE 2 WM 2017 A D
Hofmann, Josie GER 20 3 23 25 56 WM 2017 A D Gera
Peißker, Jenny GER 21 19 19 2 70 WM 2017 A D Gera
Schimek, Laethisia GER 8 3 17 3 4 3 2 WM 2017 A D Groß-Gerau
Thum, Mareike GER 15 4 4 3 4 6 2 27 WM 2017 A D Darmstadt
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften in Nanjing (China) 03.09.-10.09.2017
Piste in Nanjing 03.-05.09.2017, Straße in Nanjing 07.-09.09.2017, Marathon in Nanjing 10.09.2017
Junioren:

Di Stefano, Daniele ITA 1 1 JWM 2017 JA H
Villegas, Steven COL 1 2 2 JWM 2017 JA H
Jeong, Byeong Kwan KOR 1 3 2 JWM 2017 JA H
Ferrie, Martin FRA 2 1 JWM 2017 JA H
Junhyeok, Jang KOR 1 3 JWM 2017 JA H
NN BEL 1 JWM 2017 JA H
NN FRA 1 JWM 2017 JA H
Herreno, Saul COL 1 JWM 2017 JA H
Mosquera, Sergio COL 1 JWM 2017 JA H
Thiebault, Valentin FRA 1 JWM 2017 JA H
Médard, Indra BEL 3 2 JWM 2017 JA H
NN TPE 2 3 JWM 2017 JA H
Campo, Ivan COL 2 JWM 2017 JA H
Foucher, Flavien FRA 2 JWM 2017 JA H
NN ITA 2 JWM 2017 JA H
Pen-Che, Yu TPE 2 JWM 2017 JA H
Quarona, Edoardo ITA 2 JWM 2017 JA H
Columbien COL 3 JWM 2017 JA H
Galli, Gabriele ITA 3 JWM 2017 JA H
Gwangho, Song KOR 3 JWM 2017 JA H
Park, Eunho KOR 3 JWM 2017 JA H
Ping Hung, Lin TPE 3 JWM 2017 JA H
Rossetto, Enrico ITA 3 JWM 2017 JA H
Reuter, Patrick GER a JWM 2017 JA H Heilbronn
Berg, Florian GER 42 13 a 31 9 15 47 JWM 2017 JA H Gera
Gerhardt, Tobias GER 15 14 15 a 18 6 33 45 15 a JWM 2017 JA H Gera
Pucklitzsch, Ron GER 10 a 4 17 15 a JWM 2017 JA H Gera

Juniorinnen:
Mendoza, Daniela COL 1 1 3 JWM 2017 JA D
Pedroni, Anais ITA 3 1 1 JWM 2017 JA D
NN COL 1 1 JWM 2017 JA D
Perez, Elvira COL 1 1 JWM 2017 JA D
Bermudez, Karen COL 1 JWM 2017 JA D
Peng, Yue-Cih TPE 1 JWM 2017 JA D
Rueda, Gabriela COL 1 JWM 2017 JA D
Bormida, Giorgia ITA 2 2 2 JWM 2017 JA D
Sarmiento, Kerstinck COL 2 3 2 3 JWM 2017 JA D
Lee, Suijin KOR 2 2 JWM 2017 JA D
NN ITA 2 JWM 2017 JA D
Luciani, Veronica ITA 2 JWM 2017 JA D
NN TPE 2 JWM 2017 JA D
Yun, Sola KOR 2 JWM 2017 JA D
Lorenzato, Laura ITA 3 3 JWM 2017 JA D
NN ECU 3 JWM 2017 JA D
Fausti, Beatrice ITA 3 JWM 2017 JA D
NN KOR 3 JWM 2017 JA D
Rivera, Camila COL 3 JWM 2017 JA D
Vargas, Javiera CHI 3 JWM 2017 JA D
Baier, Elisabeth GER 16 7 21 30 6 69 JWM 2017 JA D Meißen
Otto, Angelina GER 27 9 13 7 13 17 6 86 JWM 2017 JA D Gera
Gaiser, Larissa GER 10 6 6 7 10 13 6 49 JWM 2017 JA D Bernhausen
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
World Games in Bresslau (Polen) 20.07.-30.07.2017
Piste in Bresslau 21.07.-23.07.2017, Straße in Bresslau 24.07.-25.07.2017
Herren:

Swings, Bart BEL 2 1 1 WG 2017 A H
Jiménez, Andrés Mauricio COL 2 1 WG 2017 A H
Le Pivert, Gwendal FRA 3 3 1 WG 2017 A H
De Souza, Elton FRA 3 1 WG 2017 A H
Fernandez, Ioseba ESP 1 WG 2017 A H
Ken, Kuwada ARG 1 WG 2017 A H
Niero, Daniel ITA 2 2 WG 2017 A H
Guzman, Johan VEN 2 3 WG 2017 A H
Estrada, Edwin COL 2 WG 2017 A H
Wenger, Livio SUI 2 WG 2017 A H
Peula, Patxi ESP 3 3 WG 2017 A H
Michael, Peter NZL 3 WG 2017 A H
Paez Cuellar, Mike Alejandro MEX 3 WG 2017 A H
Silva Santibanez, Lucas CHI 3 WG 2017 A H
Albrecht, Simon GER 1 1 2 4 21 WG 2017 A H Groß-Gerau
Rijhnen, Felix GER 7 2 9 11 WG 2017 A H Darmstadt

Damen:
Arias Perez, Fabiana COL 2 2 1 1 1 WG 2017 A D
Tas, Sandrine BEL 3 1 2 2 2 2 WG 2017 A D
Viveros Montragon, Johana COL 3 1 WG 2017 A D
Bonechi, Giulia ITA 1 WG 2017 A D
Moya, María José CHI 1 WG 2017 A D
Pajaro, Geiny Carmela COL 1 WG 2017 A D
Chen, Ying-Chu TPE 2 2 WG 2017 A D
An, Yi Seul KOR 2 3 WG 2017 A D
Berbel Alt, Rocio ARG 3 WG 2017 A D
Bongiorno, Giulia ITA 3 WG 2017 A D
Traslavina Lopez, Alejandra CHI 3 WG 2017 A D
Yang, Ho Cheng TPE 3 WG 2017 A D
Hofmann, Josie GER 18 17 WG 2017 A D Gera
Thum, Mareike GER 15 Dis 3 1 5 3 WG 2017 A D Darmstadt
Schimek, Laethisia GER 5 9 18 15 14 21 WG 2017 A D Groß-Gerau
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften in Lagos (Portugal) 01.07. - 08.07.2017
Piste in Lagos 02.07. - 04.07.2017, Straße in Lagos 06.07. - 07.07.2017, Marathon in Portimao 08.07.2017
Herren:

Mareschi, Stefano ITA 1 1 1 EM 2017 A H
Swings, Bart BEL 2 2 1 1 EM 2017 A H
Beddiaf, Nolan FRA 3 1 1 3 2 EM 2017 A H
Fernandez, Ioseba ESP 2 1 1 EM 2017 A H
Niero, Daniel ITA 3 2 2 1 EM 2017 A H
Vosté, Matthias BEL 3 1 2 EM 2017 A H
Loubineaud, Timothy FRA 1 3 3 EM 2017 A H
Bramante, Giuseppe ITA 1 EM 2017 A H
Marsili, Duccio ITA 1 EM 2017 A H
Meulders, Karel BEL 1 EM 2017 A H
Sibiet, Tim BEL 1 EM 2017 A H
De Souza, Darren FRA 2 3 2 EM 2017 A H
Peula Cabello, Francisco JoseESP 3 3 2 3 EM 2017 A H
Costa, Márcio POR 2 EM 2017 A H
Dias, Martyn POR 2 EM 2017 A H
Marreiros, Diogo POR 2 EM 2017 A H
Pedro, David POR 2 EM 2017 A H
Ter Haar, Luc NED 2 EM 2017 A H
Giraudeau, Quentin FRA 3 3 EM 2017 A H
Angeletti, Andrea ITA 3 EM 2017 A H
Ariens, Crispijn NED 3 EM 2017 A H
García, Sergio Borja ESP 3 EM 2017 A H
Gardères, Joris FRA 3 EM 2017 A H
Albrecht, Simon GER 1 1 2 EM 2017 A H Groß-Gerau
Kießlich, Thimo GER 16 26 17 2 19 11 40 EM 2017 A H Gera
Rijhnen, Felix GER 4 2 4 EM 2017 A H Darmstadt
Emele, Stefan GER 11 14 8 8 12 44 EM 2017 A H Groß-Gerau
Fischer, Nils GER 14 10 41 EM 2017 A H Gera
Hecht, Tobias GER 21 21 16 13 25 27 EM 2017 A H Gera
Reuter, Patrick GER 21 19 24 20 38 EM 2017 A H Heilbronn
Ziegeldecker, Tim GER 15 18 49 EM 2017 A H Gera

Damen:
Lollobrigida, Francesca ITA 2 1 1 1 1 1 2 2 EM 2017 A D
Herzog (Bittner), Vanessa AUT 3 1 2 1 1 EM 2017 A D
Tas, Sandrine BEL 1 2 2 2 2 2 1 EM 2017 A D
Vanhoutte, Stien BEL 2 1 EM 2017 A D
Kamminga, Manon NED 1 EM 2017 A D
Vos, Anke BEL 1 EM 2017 A D
Posada, Sheila ESP 2 2 3 EM 2017 A D
Ancin Gambarte, Maite ESP 3 3 2 3 EM 2017 A D
Lollobrigida, Giulia ITA 3 3 2 EM 2017 A D
Brandolini, Laura ITA 3 2 EM 2017 A D
Oñate Jimenez, Maialen ESP 2 3 EM 2017 A D
Bongiorno, Giulia ITA 3 3 EM 2017 A D
Alliaud, Josephine FRA 3 EM 2017 A D
Lefeuvre, Marine FRA 3 EM 2017 A D
Leroux, Maelan FRA 3 EM 2017 A D
Schouten, Irene NED EM 2017 A D
Willems-Crediet, Janita NED EM 2017 A D
Zanetti, Erika ITA EM 2017 A D
Zanotti, Ylenia ITA EM 2017 A D
Hofmann, Josie GER 13 15 11 1 9 6 11 3 EM 2017 A D Gera
Peißker, Jenny GER 9 3 9 1 10 Dis EM 2017 A D Gera
Schimek, Laethisia GER 8 1 5 EM 2017 A D Groß-Gerau
Ulbrich, Katja GER 4 EM 2017 A D Bayreuth
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften in Lagos (Portugal) 01.07. - 08.07.2017
Piste in Lagos 02.07. - 04.07.2017, Straße in Lagos 06.07. - 07.07.2017, Marathon in Portimao 08.07.2017
Junioren A:

Thiebault, Valentin FRA 1 1 1 3 1 1 JEM 2017 JA H
Ferrie, Martin FRA 1 1 1 1 1 JEM 2017 JA H
Foucher, Flavien FRA 3 1 2 1 JEM 2017 JA H
Di Stefano, Daniele ITA 2 2 2 2 1 JEM 2017 JA H
Lhomme, Bastien FRA 3 1 2 JEM 2017 JA H
Pedicone, Doucelin ITA 1 3 JEM 2017 JA H
Rossetto, Enrico ITA 2 2 2 JEM 2017 JA H
Médard, Indra BEL 3 3 2 JEM 2017 JA H
Hoolwerf, Bart NED 2 3 JEM 2017 JA H
Salino, Enrico ITA 2 3 JEM 2017 JA H
Den Heijer, Tom NED 2 JEM 2017 JA H
Manera, Filippo ITA 2 JEM 2017 JA H
Middelkoop, Marc NED 2 JEM 2017 JA H
Quarona, Edoardo ITA 2 JEM 2017 JA H
Martins, António Edgar POR 3 3 JEM 2017 JA H
Bravo, Miguel POR 3 JEM 2017 JA H
Hollaar, Louis NED 3 JEM 2017 JA H
Pellizon, Daniele ITA 3 JEM 2017 JA H
Rebelo, Pedro POR 3 JEM 2017 JA H
Vanhove, Tibo BEL 3 JEM 2017 JA H
Vosté, Thomas BEL 3 JEM 2017 JA H
Pucklitzsch, Ron GER 6 16 Dis 1 7 5 36 JEM 2017 JA H Gera
Adler, Eric GER 15 15 Dis 8 16 5 32 JEM 2017 JA H Erfurt
Berg, Florian GER 26 JEM 2017 JA H Gera
Gerhardt, Tobias GER 7 4 13 Dis 9 8 5 31 JEM 2017 JA H Gera
Lepper, Jonas GER 20 20 16 17 14 JEM 2017 JA H Erfurt

Juniorinnen A:
Bormida, Giorgia ITA 1 1 3 1 2 1 1 2 JEM 2017 JA D
Luciani, Veronica ITA 2 1 1 1 JEM 2017 JA D
Lorenzato, Laura ITA 1 1 1 JEM 2017 JA D
Fausti, Beatrice ITA 2 1 1 3 JEM 2017 JA D
Groenewoud, Marijke NED 1 2 1 JEM 2017 JA D
Sanchez, Ines Luna ESP 3 1 JEM 2017 JA D
Geoffroy, Chloe FRA 2 2 3 3 3 JEM 2017 JA D
Rencker, Jeanne FRA 3 2 2 3 JEM 2017 JA D
Humanes Fernández, Ana ESP 2 3 JEM 2017 JA D
Lize, Melanie FRA 2 3 JEM 2017 JA D
De Jong, Maya NED 2 JEM 2017 JA D
Dul, Elisa NED 2 JEM 2017 JA D
Larrasoain Cebrian, Leire ESP 2 JEM 2017 JA D
Le Guennec, Enora FRA 2 JEM 2017 JA D
Mincella, Alessia ITA 2 JEM 2017 JA D
Gardi, Dominika HUN 3 JEM 2017 JA D
Vezzi, Ginevra ITA 3 JEM 2017 JA D
Gaiser, Larissa GER 4 5 3 3 11 5 15 JEM 2017 JA D Bernhausen
Baier, Elisabeth GER 5 7 Dis 3 6 11 5 20 JEM 2017 JA D Meißen
Milling, Helene GER 17 14 3 17 15 5 JEM 2017 JA D Halle
Fischer, Sarah GER 13 15 18 16 15 11 16 16 19 JEM 2017 JA D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren B:

Maiorca, Vincenzo ITA 1 1 1 2 2 JEM 2017 JB H
Suttels, Jason BEL 1 1 1 JEM 2017 JB H
Galar Orrio, Jonathan ESP 1 2 3 1 JEM 2017 JB H
Botman, Janno NED 3 2 2 1 3 JEM 2017 JB H
Foussadier, Ewen FRA 2 3 1 JEM 2017 JB H
Sivilier, Yvan FRA 2 3 1 JEM 2017 JB H
Allain, Baptiste FRA 2 1 JEM 2017 JB H
Maiorca, Roberto ITA 2 1 JEM 2017 JB H
Tafi, Omero ITA 3 1 JEM 2017 JB H
Gatti, Michael ITA 1 JEM 2017 JB H
van Workum, Jordy NED 3 2 2 3 JEM 2017 JB H
Rossi, Alessio ITA 3 2 JEM 2017 JB H
Scheperkamp, Merijn NED 2 3 JEM 2017 JB H
Palumbo, Francesco ITA 2 JEM 2017 JB H
Paoli, Davide ITA 3 3 JEM 2017 JB H
Guerinel, Marick FRA 3 JEM 2017 JB H
Kervoelen, Matheo FRA 3 JEM 2017 JB H
Sejpal, Zdenek CZE 3 JEM 2017 JB H
Mende, Jan Martin GER 7 12 4 Dis 6 2 4 JEM 2017 JB H Gera
Berti, Luca GER 12 17 Dis 15 14 4 JEM 2017 JB H Heilbronn
Bühnemann, Nils GER 20 13 7 Dis 20 18 4 JEM 2017 JB H Halle
Pottrich, Franz GER 19 13 10 19 JEM 2017 JB H Großenhain
Roesel, Niclas GER 22 17 11 17 JEM 2017 JB H Gera
Schlichting, Paul GER 21 16 23 19 16 JEM 2017 JB H Berlin

Juniorinnen B:
Pedroni, Anais ITA 3 3 1 1 1 JEM 2017 JB D
Dupuy, Marie FRA 3 1 1 1 JEM 2017 JB D
Kervoelen, Marine FRA 1 1 3 1 JEM 2017 JB D
Pedronno, Mathild FRA 1 1 1 JEM 2017 JB D
Barrault, Honorine FRA 2 1 2 2 1 JEM 2017 JB D
Peveri, Laura ITA 2 2 2 1 2 JEM 2017 JB D
Paluzzi, Edda ITA 1 2 2 2 JEM 2017 JB D
Moulis, Chloe FRA 3 1 JEM 2017 JB D
Valanzano, Giorgia ITA 2 2 3 2 JEM 2017 JB D
Langa Torres, Nerea ESP 3 3 2 3 JEM 2017 JB D
Kerkhoff, Bente NED 2 JEM 2017 JB D
Moreno Balague, Teresa ESP 3 3 3 JEM 2017 JB D
Cabrera Casino, Sara ESP 3 JEM 2017 JB D
Lopez Aleixandre, Julia ESP 3 JEM 2017 JB D
Otto, Angelina GER 13 21 13 4 3 8 5 JEM 2017 JB D Gera
Petry, Franziska GER 17 13 15 12 JEM 2017 JB D Dessau
Scheffler, Melina GER 11 12 4 11 14 5 JEM 2017 JB D Großenhain
Stoeckel, Helen GER 15 19 24 23 5 JEM 2017 JB D Halle
Widua, Chiara GER 10 9 4 7 11 5 JEM 2017 JB D Gera
Zwick, Sarah GER 13 18 4 11 25 JEM 2017 JB D Gera
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